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“Uczeń naszej szkoły to osoba o określonym imieniu i nazwisku, o niepowtarzalnej historii i drodze życiowej,

ale równocześnie jednostka tworząca życie społeczne szkoły.”
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ІНФОРМАЦІЯ ДЛЯ БАТЬКІВ ДІТЕЙ,

ЯКІ ПРИБУВАЮТЬ З УКРАЇНИ!
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	Informujemy, że Inspektorem ochrony danych osobowych jest:

p. Wioletta Kaczmarek

Zastępca inspektora:

p. Joanna Malutkiewicz

Dane kontaktowe:
biuro@odo-tibi.pl
ul. Przemysłowa 19/10, 64-100 Leszno

---

Raport o stanie
zapewniania dostępności
podmiotu publicznego:

KLIKNIJ


    




                            	

                            

                                                            
                                    
                                    	                     
                                        
	


                                        


			
			
Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego
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        21 lutego to Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego. Jego celem jest ochrona języków ojczystych oraz dbanie o języki zagrożone i ginące. Przypomina o różnorodności językowej na świecie, a jednocześnie podkreśla wartość języka w rozwoju dziedzictwa kulturowego. W tym roku, z uwagi na trwające ferie, obchodziliśmy to święto 29 lutego.  Nauczyciele naszej szkoły wraz z przedstawicielkami fundacji Leszno dla Ukrainy zaprosili uczniów polskich i ukraińskich do wspólnej zabawy i świętowania podczas przerw, a na lekcjach królowały zajęcia kreatywne popularyzujące piękno języka ojczystego. 
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Zajęcia świetlicowe - Czas na zimową przygodę
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        Ferie zimowe to czas na odpoczynek i dobrą zabawę. W pierwszym tygodniu ferii w naszej szkole odbyły się ciekawe zajęcia świetlicowe.

Uczestnicy akcji brali udział w różnych formach aktywności. Odwiedzili Państwową Straż Pożarną oraz zakład POLREGIO. Dzieci poznały tajemnice czarnego sportu dzięki byłemu długoletniemu zawodnikowi klubu Unia Leszno - Romanowi Jankowskiemu. Do naszej szkoły przyszedł też przewodnik psa służbowego wraz ze swoim podopiecznym z Komendy Miejskiej Policji w Lesznie. Dzieci brały udział w zajęciach sportowych. Były na basenie w SP nr7, kręgielni oraz grały w squasha. Na informatyce dowiedziały się - co to jest sztuczna inteligencja? Nie zabrakło zajęć kreatywnych. Powstały bardzo ładne prace plastyczne. Uczestnicy akcji z dużym zainteresowaniem słuchali hodowcy patyczaków. Poznali tryb życia tych zwierząt oraz sposoby ich hodowli. Warto podkreślić, że dostojnym Gościem w czasie trwania naszej akcji był Prezydent Miasta Leszna - Łukasz Borowiak. Dzieci miały możliwość dowiedzieć się- jakie obowiązki ma Prezydent Leszna. Wszyscy byli starannie przygotowani do spotkania i zadawali wiele pytań związanych z pracą pana Borowiaka. Miłą niespodzianką okazał się występ Mażoretek Orkiestry Dętej Miasta Leszna. Po ich występie, niektóre dzieci wykazały chęć zapisania się do zespołu. Odbyła się również wycieczka do MULTIKINA. Zgrana grupa obejrzała film - Akademia Pana Kleksa. Na zakończenie zajęć świetlicowych była loteryjka fantowa. Każdy los wygrywał.       

Wszystko co dobre się kończy. Uczniowie bardzo chętnie brali udział we wszystkich zajęciach zaproponowanych przez kierownika akcji Mirellę Dziedzic przy współpracy wychowawców Małgorzaty Kapustki i Hanny Andrzejewskiej. Dzieci przeżyły wiele przygód. Wesoło i ciekawie spędziły czas. Na pewno nie było czasu na nudę. Ferie zimowe zostaną już tylko we wspomnieniach. Do zobaczenia za rok!
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Spotkanie autorskie z Marcinem Koziołem
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 23 stycznia w naszej szkole odbyło się spotkanie autorskie z panem Marcinem Koziołem – podróżnikiem i pisarzem, autorem książek dla dzieci i młodzieży. W spotkaniu uczestniczyli uczniowie klas 4-6.

Marcin Kozioł jest m.in. autorem cyklu książek „Detektywi na kółkach”, którego pierwsza część pt. „Skrzynia Władcy Piorunów” jest lektura uzupełniającą dla klas 4-6.

Na spotkaniu pan Marcin Kozioł zaprezentował uczniom bohaterów „Skrzyni Władcy Piorunów” – dwójkę nastolatków, którzy lubią rozwiązywać zagadki i psa asystującego głównej bohaterce Julii. „Skrzynia Władcy Piorunów” ma też bohatera, który jest postacią historyczną – to właśnie tytułowy „Władca Piorunów” – czyli genialny wynalazca, żyjący na przełomie XIX i XX wieku Nikola Tesla. Pan Marcin Kozioł przedstawił na spotkaniu również kilka ciekawych faktów z życia Nikoli Tesli.

Podczas spotkania zostały też przeprowadzone „elektryczne doświadczenia” z udziałem uczniów, którzy chętnie w nich uczestniczyli.

Ważnym przesłaniem spotkania było uświadomienie młodym czytelnikom, że ważne w życiu jest realizowanie swoich marzeń i niepoddawanie się nawet wtedy, gdy osiągnięcie jakiegoś celu wydaje się trudne czy wręcz niemożliwe.

Na zakończenie spotkania uczniowie mieli możliwość zadania pytań autorowi i zakupu książek opatrzonych autografem. 
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Balik Karnawałowy
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        29 stycznia uczniowie klas 1-3 bawili się na baliku zorganizowanym przez studentów pedagogiki z Akademii Nauk Stosowanych. Było Bardzo kolorowo i wesoło.
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Dzień Babci i Dziadka w klasie 2a
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25 stycznia 2024r. uczniowie klasy 2a gościli w szkole swoje babcie i swoich dziadków. Najpierw zaprosili gości do auli. Tam zaprezentowali swoje umiejętności taneczne, wokalne i recytatorskie. Akompaniamentem wspierała dzieci pani Magda Nowacka. Na zakończenie dzieci wręczyły dziadkom piękne laurki. Następnie wszyscy udali się do sali lekcyjnej, gdzie przy pięknie nakrytych stołach czekał poczęstunek. Miło było spotkać się w tak licznym gronie. Wzruszenie i radość na długo pozostaną w pamięci dziadków, dzieci i wychowawczyni.
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Koncert dla seniorów
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9 stycznia w auli naszej szkoły odbył się koncert dla wyjątkowych gości, którymi byli seniorzy z Domu Seniora w Lesznie oraz Babcie i Dziadkowie uczniów klas 1a i b, 2b, 3b.
 Na początku koncertu wybrzmiała kolęda pt. "Wśród nocnej ciszy" wykonana przez orkiestrę SMYKI.
 Pani Mirella Dziedzic wraz z Joasia i Markiem uczniami klasy 1a, przeczytali fragment opowiadania pt. " Szept Anioła", wprowadzając wszystkich w klimat świętowania.
 W następnej części koncertu zaprezentowały się poszczególne klasy.
 Klasa 2b i 3b wykonała taniec, klasa 1a i 1b zaprezentowały wierszyki świąteczne.
 Na koniec orkiestra składająca się z uczniów naszej szkoły wraz z miłymi gości wykonała kolędy pt. "Lulajże Jezuniu" i "Przybieżeli do Betlejem".
 Po koncercie dzieci zaprosiły swoich kochanych Dziadków i Babcie na spotkanie do swoich sal lekcyjnych. Był czas na życzenia, głośne odśpiewanie Sto lat.
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